















دقنی عبدالغرض شوهر فرزندمیند

بقیه از صفحه اول

ایرانی بوده است. ولی از یکطرف هم باید اعتراف کنیم که در اینصورت قدمهایی هم برداشته شده که حال جامعه مردم سودمند بوده و برتریهای و پیشرفتهایی هم نائل شده است که بقیت نه کارهای زیادی در آینده باید انجام داده شود.

آنها را حفظ نموده و سرمایه ۴۰ سال تلاش و کوشش را بر باد ندهیم، اگر نباشد که این تفریقات و پیشرفتهای راهیج انگارته و پادریک آن هر چه و مرجعها و نادانیه را از سرگیری زهی بدینجمله.

اگر میخواهید هر روز پرده های تاریکی از گذشته کشور را در نظر مردم باز کنیم و خود را مشغول بحث در پیرامون خرابیهای گذشته سازیم و مردم را به بی نظمی و هرج و مرجع و اضطراب شوهر دهیم منتظر چنین اقدامی از طرف ما نباشید.

ما در آن ايام سنی لرديم باروش منتهی و خالی از شایبه و غرض کینه هوست آرا در روزنامه نگاری هفت خود قراردادیم بازمانده در افکار عمومی مبارزه کنیم، با ایجاد ایمن و اعتماد نسبت باینده از اضطراب مردم پاکیم.

بنام طرقداری از شاهنشاه قنبد

بیارماندگان اسرار شهنشاه نشانداده شد

بقیه از صفحه اول

برایم سرتنگی سپیده شده بود و این پرچم دست اعلیحضرت همایونی برداشته شد.

آنگاه اعلیحضرت همایونی به سان باشکاه اسرار تشریف فرمایند. در اینجا، بیارماندگان اسرار شهید جمع شده بودند.

این نشان که مظهر قدردانی و عنایات شاهانه است نه فقط برای دودمان این اسرار بلکه برای خانواده بزرگ ارتش مایه تقاضا و مباحات است.

این جنابها با حضور شاهنشاهان و باشیفات مجل برپا و ضمن آهنگها و روح باشامت فرماندهان و مددکاران درود فرستاده میشوند و گاهی تا چند روز ادامه ریافت.

دولت در اینصورت با تمام توان خود در راه سعادت و رفاه و پیشرفت ایران با تمام وجود و با تمام وسایل در دسترس خود در راه سعادت و رفاه و پیشرفت ایران با تمام وجود و با تمام وسایل در دسترس خود...

مطلب بالا کتایید.

کانون کارمندان دولت

چند روز پیش با هیئت مدیره جمعیت کارمندان دولت در اداره روزنامه اطلاعاتی دست داد.

این جمعیت میخواهد وضع اسفندگی کارمندان دولت بر پایه صحیحی استوار گردد، این جمعیت جدیت خواهد کرد که اصل تبعیض از ادارات رخت بر بندد و هر کس نتواند روی تکیه و توسل و اعمال قوذهای مقام گیرد.

مطلب بالا کتایید.

صورت سهپیمه واردات سال جدید در این هفته

برای اعضای زاید ادارات دولت مشغول مطالعه است ولی حقوق آنها هرگز حذف نخواهد شد.

خبرهای کشور

تقدیر از خدمات افسران

تقدیر از خدمات افسران عصر روز ۲۴ اسفند برای عموم باز خواهد بود.

برای عرض شادباش به پشگاه همایونی این پیشنهاد از طرف آقای نخست وزیر بکلیه وزارتخانهها ابلاغ گردیده است.

امضای دفتر تبریک برای عرض تبریک عبد روزروز روزیکشنبه اول فروردین ماه ۱۳۲۷.

جشن تولد پاپ اعظم بناست جشن تولد پاپ اعظم بی دوازدهم دیروز از ساعت ۵ بعد ظهر مجلس ضیافت باشکوهی در عمارت ساینده کی و اتیکان در تهران برپا بود.

توزیع ترفه در سریر جان از روز نوزدهم اسفند توزیع ترفه و اخذ آراء سینه روز در سریر جان شروع گردیده است.

تصحیح در پیشنهادی که آقای محمدعلی مسمودی راجع بلاجه معدودیت فعالیت بازرگانان یکانه داده بودند.

روید تهران آقای محمدشیرانی که از روسای دولتیخواه خدمتگرا و ایالت جنوبی میباشند تهران وارد شده اند.

صاحب آقازاده در منزل عباس شری سرباز محمد علی مسودی

صاحب آقازاده در منزل عباس شری سرباز محمد علی مسودی

صاحب آقازاده در منزل عباس شری سرباز محمد علی مسودی